
平成２５年５月１３日 

 

 

各 位 

 

 

栃木市長 鈴木 俊美 

     （公印省略） 

 

 

有害鳥獣駆除の実施について 

 

 

日頃、本事業につきまして、多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、カルガモ等による農作物及び家畜飼料等の食害を防止するため、下記のとお

り有害鳥獣駆除を実施いたします。 

つきましては、危険防止に万全の注意を払いますので、ご協力お願いいたします。 

 

記 

 

 

１． 駆除日  平成２５年５月２６日（日） 

２． 実施時間 日の出から日の入りまで 

３． 実施者  栃木県猟友会鹿沼支部西方地区 

４． 駆除区域 西方地域全域 

５． 駆除対象 カラス ドバト カルガモ 

６． 駆除方法 銃器 

７． その他  カラス等と共に、栃木市による「イノシシ・シカ・サル」   

     駆除も併せて実施いたします。                              

 

 

 

栃木市 西方総合支所 

産業建設課 産業振興担当 

TEL  0282-92-0313 

FAX  0282-92-2611 


